
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃODE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIACESPL – OSE

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0413/2023

TERMO DE CONTRATO Nº: 0413/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 109.047-2023
TOMADA DE PREÇOS Nº: 003/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68
CONTRATADA: BULOKE CONSTRUÇO ES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 32.464.110/0001-09
OBJETO: CONTRATAÇA O DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A
EXECUÇA O DA PAVIMENTAÇA O DE VIAS PU BLICAS URBANAS NO PERI METRO URBANO DO
MUNICI PIO DE ITABUNA-BA: RUA AURORA, BAIRRO CONCEIÇA O
VALOR: R$ 345.501,37 (TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E UM REAIS
E TRINTA E SETE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2023

SECRETARIA UNIDADEORÇAMENTÁRIA PROJETOATIVIDADE
ELEMENTODEDESPESA

FONTE DERECURSO

11 - SECRETARIA DEINFRAESTRUTURA EURBANISMO
1111 - SECRETARIADE INFRAESTRUTURAE URBANISMO

1004 -CONSTRUÇA O,AMPLIAÇA O,RESTAURAÇA O,REQUALIFICAÇA O,REFORMA EMANUTENCAODELOGRADOUROS

44.90.51 - Obrase Instalaçõ es 1.500.0000

11 - SECRETARIA DEINFRAESTRUTURA EURBANISMO
1111 - SECRETARIADE INFRAESTRUTURAE URBANISMO

1004 -CONSTRUÇA O,AMPLIAÇA O,RESTAURAÇA O,REQUALIFICAÇA O,REFORMA EMANUTENCAODELOGRADOUROS

44.90.51 - Obrase Instalaçõ es 1.700.0000


